
Smlouva č.: 18S0051

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA pro spqmzorqván-í  pořadů a programů v 
TELEVIZNÍM VYSIIÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE “ V YSÍLÁ N I SPONZORSKÉHO 

VZKAZU V ČESKÉ T ELE V IZ I V REŽIM U GARANCÍ SRP

Dodavatel rče-skš tetevizewl : ___  Zadavatel:

Česká 'televize TSftÁ G lobal 6X0*

ič 27383 ■ ■ -¿s**. ,24/81657 j

Ď t f r  ... CZ00027383 \ DIČ: C224781667 !

Sídlb.'
■

K&véi Henry; 140- 70- Praha 4 ; Sídlo-. i Na B-ozko^ná 1939, ISO 16 
Praha 9 - Újezd naci Lesy :

zřízenyna základě' zákona č, 483/1591 
Sb-,. o České televizí Městský soud v Praž« C l 73761

nezapisuje se do obGiedniUo rejs-ff sfcu

bankovní spojeni;.. Česká spoule!na a.s. ; bankovní spojení: | České spořitelna
cisto úctu; 1540252/0800 ; číslo úctu: 1249343333.9

■zastoupena obebodm manažer zastoupena: (Zdeněk Lsng
ř̂ • • ••  ̂ .....J

Klient:
obchodni firma:
íč; 
sídlo-. 

Specifikace- sponzorováni:
Pofed: 
Termín-. 

.Sponzorský vzkaz:



Smlouva £a 1830051

Seznam vzkazti:

Program Datum OfíenUiS ífčas Produkt Sto páž Kéd brea ku Itátav breaku



Smtouva 1890051

Sponzorský vzkaz. Který bude za řasen clo vysíláni,, podléhá konečnému sofu válení če$fcé televize, 

Plánovaný rozsah období vys ílán í

Objednané GRP:; 

CPP {cost per point )• 

Cena kampaně bez DPH (Odměna bez DPH): 148,200 Kč

VýSe odměny; se rozumí ¡po odečteni v§edn slev.



Sm louva éz 1890051

Zb předpokladu nesplněn i. ¡kampani se sjednaným .počtem GR-Ps í-tj. pokud celkové skutečně 
dodané množství GRŘs je mžM m í  sjednsfie) budou účtovány reálně (skutečně) dodané GRPs.

V případe prodlení $ ůiiradqu Odměny je česká televize jednak oprávněna účtovat k. dlužné 
částce úrok z prodlení ve výší 0.,Q3% dlužné Částky za k.sžtíý započaly' dan prodření až do 
zaplacení, jednak, je česká íe&víze oprávněna odstoupit od Smlouvy ařnebo požadoval smluvní 
pokutu ve výší Odměny., přičemž nárok na náhradu škody tímto- není dotčen,.

Odměna je splatné na základě faktury - daňového dokladu.
Faktura je splatná ve Ihůtě třiceti (30) dnu ode dne vystavení

Ustanovení této Smlouvy nahrazuji veákerě dřívější smlouvy .nebo dohody interné ho -čista) 
smluvmcn síran o stejném pteJmife plnění.

Me du Irm y sroučá-šiií této .O-bjadnávky i;9m:!suvy) jsou Všeobecné s,m levni podmínky pro 
sponzorováni pořadů a programů v televizní tm vysíláni české televize, Zadavatel Nmto potvrzuje,, 
iě  se sezdámH s těrmio Všeobecnými soditrvhmm pcdmiakams pro- sponzora váni pořadů a 
programů v televizním vysíláni České teiévrze souhlasí s pinis a zavazuje se je dodržovat

Zadavatel tímto potvrzuje., že jsou tma zrtámy všechny výrazy (jakož ! jejich význam) užitě ve 
Všeobecných smluvních podmínkách pro sponzorováni poradu a programy v televizním vysíláni 
české televize a .všechna ustanoveni Všeobecných smluvních podmínek pro sponzorováni 
poiíadu a programů v televizním výspám České televize ía ta zejména čí, 4; ěi.,5: 61 S. či. 7; ei. 8; 
cl 9, CL to, éí 11) .bylo možné rozumně očekávat

V Praze dmu 3().

Česká televize

rj
dne h -1,7

TSKt Global 'sxa„




